



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านฉันทเพล หมู่ที่ ๒ ตำบลปราสาททอง
อำเภอเขวาสินรินทร์ เชื่อมบ้านสวาย หมู่ที่ ๑๓ ตำบลช่างปี อำเภอสี่ขรภูมิ
องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑
แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของ
หน่วยงานรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคา
กลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติ
ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับ
มาตรา ๖๒ ได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางใน
ระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานรัฐ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง ได้จัดทำราคากลางตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็ก สายทางบ้านฉันทเพล หมู่ที่ ๒ ตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ เชื่อมบ้านสวาย หมู่ที่
๑๓ ตำบลช่างปี อำเภอสี่ขรภูมิ องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัด
สุรินทร์ โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๕๐.๐๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๙๐๐.๐๐ ตร.ม. (ตามแบบที่ อบต.กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ภายใน ๑๒๐ วัน ใช้สูตรค่า K (สัญญาแบบปรับราคา
ได้) จำนวนเงินงบประมาณ ๕,๕๙๙,๘๐๐.- บาท (ห้าล้านห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
จำนวนราคากลาง ๕,๕๒๑,๐๗๖.๘๒.- (ห้าล้านห้าแสนสองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดสิบหกบาทแปดสิบสองสตางค์)
จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคาเพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และขอประกาศ
ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าวข้างต้นรายละเอียด
ปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายคำรณ พูนชัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านฉันทเพล หมู่ที่ 2 ตำบลปราสาททอง

อำเภอเขวาสินรินทร์ เชื่อมบ้านสวาย หมู่ที่ 13 ตำบลขางปี อำเภอศีขรภูมิ องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง

2. อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง / องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,599,800.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,650.00 เมตร หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
9,900.00 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,521,076.82 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประสิทธิ์ หาญยิ่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พงษ์พันธ์ มีสิทธิ์ดี กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

7.3 สิปปกร สมานรักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านฉิมพลี หมู่ที่ 2 ตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ 13 ตำบลต่างปี อำเภอศีขรภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับแก้ไขแต่งพื้นที่เดิม 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	9,900.000	1.73	17,127.00	1.3642	23.6	23,364.65
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	495.000	528.76	261,736.20	1.3642	721.33	357,060.52
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,900.000	3-52.67	3,491,433.00	1.3642	481.11	4,763,012.89

สีปกร สมานรักษ์

04 เมษายน 2567 18:23:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านฉันท เขต หมู่ที่ 2 ตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ เพื่อมอบหมาย หมู่ที่ 13 ตำบลช่างปี อำเภอศีขรภูมิ


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคาต่อหน่วย องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2 รอยต่อเื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	324.000	227.12	73,586.88	1.3642	309.83	100,387.22
5	3.1.3 รอยต่อเื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	660.000	148.83	98,227.80	1.3642	203.03	134,002.36
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,650.000	63.64	105,006.00	1.3642	86.81	143,249.18
รวมราคากลาง								5,521,076.82


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านอินเพด หมู่ที่ 2 ตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ เชื่อมบ้านสวาย หมู่ที่ 13 ตำบลขามปี้ อำเภอศีขรภูมิ
องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


นายอานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง/องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง


(ประสิทธิ์ ชาญยิ่ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(พงษ์พันธ์ มีสิทธิ์ดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(สิปปกร สมานรักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง